
Stíny 11. května
Středa, 11 Květen 2022 06:16 - Aktualizováno Pátek, 13 Květen 2022 06:32

Opilec v kolejišti 

  

V pondělí 9. května vyjeli  policisté v Náměšti nad Oslavou po deváté hodině večer do lokality 
vlakového nádraží, kde ležel v prostoru kolejiště zjevně opilý muž.  Jednalo se o
třiadvacetiletého muže, kterému policisté při dechové  zkoušce naměřili hodnotu 2,79 promile
alkoholu. Opilého muže zajistili a  odvezli ho na protialkoholní záchytnou stanici k vystřízlivění.
Muž je  podezřelý ze spáchání přestupkového jednání.

  

Řídila zfetovaná a bez řidičáku

  

V  pondělí 9. května zastavili policisté po osmé hodině večer vozidlo  Škoda Fabia, jehož řidička
jela ve směru na Střítež. Žena nepředložila  řidičský průkaz, protože ho nevlastní. Policisté
provedli u dvacetileté  ženy test na zjištění ovlivnění návykovou látkou s pozitivní hodnotou na 
amfetamin.

      

Lékařskému vyšetření se bezdůvodně odmítla podrobit. Dechová  zkouška byla u řidičky
negativní. Policisté jí další jízdu zakázali.  Řidička je podezřelá ze spáchání přestupkového
jednání na úseku dopravy

  

  

Jana Kroutilová

  

 1 / 1


